様式第１号（第３条関係）
年　月　日

大鰐町長　あて
申請者　住　所
氏　名

大鰐町おためし居住体験参加申請書

大鰐町おためし居住体験事業を利用したいので、大鰐町おためし居住体験事業実施要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、参加にあたっては、同要綱の規定に従って利用することを誓約します。
記
	１　利用期間
	年　月　日　～　年　月　日（　日間）
（利用開始日の到着予定時刻：　時　分頃）

	２　参加者氏名
	性別
	生年月日
	年齢
	申請者との続柄

	男・女
	年　月　日

	本人

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	３　選択体験の希望
	□あり（内容：　　　　　　　　　）　□なし

	４　滞在中の連絡先
	（電話番号）　　　－　　　－
（メールアドレス）　　　　　　＠
移住セミナー等案内送付希望：□あり　□なし

[bookmark: _GoBack]※申請者の本人確認書類（運転免許証等）のコピーを添付してください。